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ازمیان خبرها

اجتماعی-اقتصادی

 رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست کلات
 خبر داد:

 شناسایی عاملان شکار
 4 قوچ وحشی از طریق

 فضای مجازی

رئیــس اداره حفاظــت محیط‌زیســت کلات از 
شناسایی و دستگیری عاملان شکار 4 راس قوچ 
وحشــی در این شهرســتان خبر داد. بــه گزارش 
ایسنا، مسعود معصوم شــاهی در توضیح بیشتر 
این خبر گفت: در پی رصد فضای مجازی و کشف 
تصاویری از شــکار غیرمجاز 4 راس قوچ وحشی 
در یکی از شــبکه‌های اجتماعی، مأموران یگان 
حفاظت محیط‌زیست شهرستان کلات شناسایی 
این افــراد را در دســتور کار قــرار دادنــد که طی 
عملیات فنی موفق به شناسایی و دستگیری این 
متهمان شدند. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست 
کلات با بیان این کــه این افراد با انتشــار تصاویر 
مربوط به کشتار حیات ‌وحش مرتکب جرم شده و 
احساسات و افکار عمومی را جریحه‌دار کرده اند، 
تصریح کرد: این پرونده ۶  متهم دارد که دو نفر از 
آن‌ها به طور دقیق شناسایی و به دادسرا معرفی 
شدند و شناسایی بقیه متهمان در دستور کار یگان 

حفاظت محیط‌زیست قرار دارد.

رمزگشایی از ۱۰۷ فقره سرقت 
کامپیوتر خودرو در نیشابور 

شــجاعی مهر- فرمانــده انتظامی شهرســتان 
متهــم  دســتگیری  و  شناســایی  از  نیشــابور 
بــه ۱۰۷فقره ســرقت کامپیوتــر خــودرو در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی  در 
تشــریح این خبر گفــت: در پــی وقوع چنــد فقره 
ســرقت کامپیوتر خودرو در شهرستان نیشابور، 
شناسايی و دستگيری سارق یا سارقان احتمالی 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی در تحقیقات میدانی خود متوجه شــدند 
متهم با استفاده از یک دستگاه خودروی پژو پارس 
سرقتی، این ســرقت ها را مرتکب و از شهرستان 
متواری شده است. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: کارآگاهان پلیــس در ادامه تحقیقات خود 
بــا ردزنی هــای اطلاعاتــی متوجه شــدند متهم 
دارای ســابقه ســرقت و اهل شهرســتان مشهد 
بوده و در دیگر شهرستان های استان نیز مرتکب 
سرقت  شده است. متهم پس از هماهنگی های 
قضایی در یک اقدام ضربتی  در مشــهد دستگیر 
و ضمن کشــف یک دســتگاه خــودرو پــژو پارس 
سرقتی و تعدادی پلاک سرقتی از مخفیگاه وی، 
برای ادامه تحقیقــات به پلیس آگاهی نیشــابور 
منتقل شــد. ســرهنگ احمدی بیان کرد: متهم 
در تحقیقات به عمل آمده تاکنــون به ۱۰۷فقره 
ســرقت کامپیوتر خودرو در شهرستان نیشابور و 
دیگر شهرستان‌های اســتان خراسان رضوی  با 
کمک و همدستی  ۲ نفر دیگر  اعتراف کرده است. 
گفتنی است، تحقیقات از متهم برای کشف سایر 

جرایم احتمالی دیگر ادامه دارد.

کشف 2256 کیلو خیارشور 
فاسد در سبزوار

۲ هــزار و ۲۵۶ کیلوگــرم خیار شــور فلــه بدون 
مشخصات بهداشتی و کپک زده در سبزوار کشف 
و ضبط شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
مسئول واحد بهداشت محیط معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار گفت: این مقدار 
خیار شور فاســد در بازرســی مشترک بازرسان 
بهداشت محیط و کارشناسان غذا و دارو، صنعت 
و معدن، تعزیرات و اداره بازرســی دانشگاه علوم 
پزشــکی ســبزوار از یک انبار پخش مــواد غذایی 
ضبط و جمع آوری و متصــدی این انبار به مراجع 
قضایی معرفی شد.  کرابی افزود: توصیه می‌شود 
شــهروندان از خرید و مصرف مــواد غذایی فله و 
بدون مشــخصات خــودداری کننــد و در صورت 
مشــاهده اجناس تاریخ مصرف گذشــته و بدون 
مشخصات در سطح عرضه و فروش مواد غذایی 

مراتب را به سامانه ۱۹۰ گزارش دهند.

 نماینده حماس در ایران:

 آماده جنگ طولانی با
 رژیم کودک کش صهیونیستی 

هستیم

حقدادی- نماینده جنبش مقاومت اسلامی 
فلســطین )حماس( در ایران در سفر به تربت 
جام در جمع معتمدین شــیعه و اهل ســنت با 
محکوم کــردن جنایــات رژیم صهیونیســتی 
گفــت: مقاومت ابتــکار عمــل را در این جنگ 
جهانی  در دست دارد و ما آماده جنگ طولانی 
با رژیــم کودک کش صهیونیســتی هســتیم. 
دکتر خالد القدومــی افزود: ما جنــگ را آغاز 
کردیــم و بــرای آزادی کل فلســطین جنگ را 
ادامه می دهیم، پیــروزی در عملیات طوفان 
الاقصی محقق شده و به بهار پیروزی و آزادی 
فلســطین و غزه منجر خواهد شد. وی گفت: 
بــر اثر تجــاوزات رژیــم صهیونیســتی تاکنون 
10 درصد جمعیت نوار غزه شــهید یا مجروح 
شــده انــد و 70 درصــد مردم غــزه نیــز ناچار 
به تــرک منــازل  خــود و کــوچ اجباری شــده 
اند.خالــد القدومــی تاکیــد کــرد: جمهوری 
اســامی ایران ده ها ســال اســت که با مردم 
فلســطین اســت و قبــل از این‌کــه حمــاس 
پدیــد آیــد، جمهــوری اســامی از فلســطین 
حمایــت کــرده اســت. نماینــده حمــاس در 
ایــران تصریــح کــرد: اگــر اســرائیل حمایت 
 آمریــکا را دارد ما هــم حمایت خــدا را داریم.

وی به دیوار حائل که اسرائیل بیش از یک و نیم 
میلیارد دلار برای ساخت آن هزینه کرده بود و 
مجهز به پیشــرفته‌ترین دوربین‌ها بود، اشاره 
کرد و افــزود: رزمندگان حمــاس از این دیوار 
عبور و صهیونیســت‌ها را غافلگیر کردند. وی 
همچنین بیان کرد: عملیات طوفان الاقصی، 
روند رو به زوال این رژیم را تسریع خواهد کرد.

لغو موقت پروازهای فرودگاه گناباد
صفری- چشــم انتظــاری مردم گنابــاد برای 
بهره برداری از فرودگاه اين شــهر 27 سال به 
طول انجاميد و سرانجام در 11 مهر ماه امسال 
مردم گنابــاد شــاهد فــرود اوليــن هواپیمای 
مسافربری در فرودگاه اين شهرستان بودند. 
تلاش همه مردم و مسئولان اين بود تا پروازها 
از فرودگاه گناباد با تعداد مسافر مناسب انجام 
شود تا اين مســير پروازی ادامه پيدا کند که تا 
حدودی موفق بــود و تعداد مســافر لازم برای 
يک پرواز، هميشه وجود داشت. پس از انجام 
11 پرواز از فرودگاه شهدای شهرستان گناباد 
به مقصــد تهــران و برعکــس زمزمــه هايی در 
خصوص تعطيلــی پروازهای گنابــاد به گوش 
می رسيد تا اين‌که شــرکت هواپيمايی وارش 
در پيامکــی بــه افــراد رزو کننده بليــت اعلام 
کرد پروازها به مقصد گناباد لغو شــده اســت. 
اين موضــوع نگرانی هــای زيادی بيــن مردم 
شهرستان گناباد ايجاد کرد و با پیگیری های 
متعــدد و ارجاع به قســمت هــای مختلف، در 
نهایت دفتر معاونت عمليات شرکت هواپيمايی 
وارش اعلام کرد مشکلات پيش رو برای پرواز 
از فرودگاه گناباد را به مســئولان شهرســتان 
منتقل کرده انــد و آن‌ها بايد اقدامــات لازم را 

انجام دهند. مدير روابط عمومی فرودگاه‌های 
اســتان خراســان رضــوی در این بــاره گفت: 
مشــکل فرودگاه گنابــاد تامين دســتگاه جت 
استارت است و تامين اين دســتگاه با شرکت 
خدمات دهنــده پروازی اســت و اين شــرکت 
بايد دستگاه جت استارت را تامين کند. حسن 
جعفری در خصــوص لغو پروازهــای فرودگاه 
گناباد افزود: تمامی تجهيزات و اقداماتی که 
وظيفه شــرکت فرودگاه‌ها بوده تامين شــده و 
از لحاظ ما امکانات فرودگاه گناباد برای پرواز 
مناســب اســت. وی گفــت: اســتقبال از پرواز 
فرودگاه گناباد از انتظارات مــا فراتر بوده و به 
طور متوســط هر پرواز 109 مسافر داشته که 
اين تعداد مناسب اســت. مدير روابط عمومی 
فرودگاه های اســتان خراسان رضوی تصريح 
کرد: شرکت وارش در پروازهای قبلی از مدل 
هواپيمايی اســتفاده کرده که سيستم گناباد 
جوابگو بوده اما در آخرين پــرواز با تغيير مدل 
هواپيما این مشــکلات بــه وجود آمده اســت. 
وی افــزود : در حــال حاضــر معــاون عمرانــی 
استانداری خراســان رضوی در حال پيگيری 
اين موضوع و تامين دستگاه جت استارت است  
تا فرودگاه گناباد تعطيل نشود. فرماندار گناباد 

نیز گفت: تامين تجهيزات هندلينگ بر عهده 
شرکت پروازی است ولی با توجه به اين که در 
هفته يک پرواز از فرودگاه گناباد انجام مي‌شود 
شرکت اســتقبال زيادی برای تامين آن انجام 
نمی دهد، مگــر هــر روز از اين فــرودگاه پرواز 
انجام گيرد. رضا نصيری افــزود: مذاکراتی با 
شــرکت هواپیمایی وارش و مسئولان استانی 
طی چند روز اخير داشته ايم ولی اين تجهيزات 
جزو تعهــدات دولت نيســت و بــرای تامين آن 
بايد راهکار پيدا کنيم. وی افزود: موضوع تنها 
جت استارت نيست و 10 آيتم وجود دارد که به 
ترتيب اولويت بايد تامين شــود مانند هواساز، 
بالابر معلولان، انجــام خدمات نظافتی داخل 

هواپيما که دســتگاه برق مخصوص لازم دارد 
که در مجموع برای تکميــل و تجهيز آن به 50 
ميليارد تومان اعتبار نياز است. نصيری اظهار 
کــرد: اولويت، تامين دســتگاه جت اســتارت 
اســت که اگر قرار به خريــداری این دســتگاه 
باشد در حدود 4.5 تا 6 ميليارد تومان اعتبار 
نياز دارد و اگر دســتگاه دســت دوم خريداری 
شود حداقل به 3.5 ميليارد تومان اعتبار نياز 
خواهيم داشت. وی تاکيد کرد: در حال حاضر 
فقط پرواز يک‌شنبه لغو شده و در تلاش هستيم 
با کمک مسئولان استان اين مشکلات را رفع 
 کنیم تا پروازهای فرودگاه گناباد برقرار بماند.

بهره‌منــد- راه هــا نقــش مهمــی در توســعه هر 
شهرستان دارد. در سال‌های گذشته در شهرستان 
صالح آباد شــاهد حوادثی همچون توفان و گرد و 
خاک، ســيل، زلزله و ... بوده ايــم و وجود راه‌های 
مناسب روســتايی و شــهری می تواند در کاهش 
مرگ و مير انسانی در اين گونه حوادث بسيار موثر 
باشد. مردم شهرســتان محروم و مرزی 55 هزار 
نفــری صالح آباد از گذشــته تاکنون با مشــکلات 
جاده هــای نامناســب برون شــهری و روســتايی 
دســت و پنجه نرم می کنند. در طول اين سال‌ها 
خانواده‌های زيادی عزيزان خــود را در تصادفات 
جــاده ای محورهــای صالح آبــاد از دســت داده و 
داغدار شده اند. در طول چند سال اخير توجهات 
خوبی به محورهای برون شهری صالح آباد شده و 
بخشی از اين محورها نیز آسفالت شده است، ولی 
همچنان اين محورها معايب و نقايص زيادی دارند.

گلایه مردم از جاده های نامناسب شهرستان	•
عضو سابق شورای شهرستان صالح آباد و معتمد 
روستای بنی تاک به خبرنگار ما می گويد: فاصله 
شــهر صالح آباد تا مرکــز اســتان ۱80 کيلومتر و 
تا شهرســتان تربت جام ۹۰کيلومتر اســت که با 
احتســاب راه های مــرزی و روســتايی اين فاصله 
طولانی تر نيز می شود. شهرستان صالح آباد يکی 
از شهرستان‌هايی است که متاسفانه راه‌های بين 
شهری و روســتايی آن نســبت به شهرستان‌های 
همجــوار کيفيــت بســيار پايينــی دارد و ميــزان 
جاده‌های آســفالته روستايی شهرســتان صالح 
آباد نيــز از شهرســتان‌های ديگر اســتان پايين تر 
است. غوث الدين خوافی می افزايد: محور صالح 
آباد – تربت جــام )حدفاصل روســتای جعفريه تا 
روستای يخک( جاده ای کوهســتانی دارد که در 
فصل پاييز و زمستان بر اثر ســرما و يخبندان اکثر 
اوقات در محدوده کله مل، مســافران مشــکلات 
فراوانی برای تردد از این جــاده دارند. وی اظهار 
می کند: نامناســب بودن و غير اســتاندارد بودن 
جاده ها و وجود چاله ها و گودا‌ل‌های بســيار زياد 
و آسفالت نامناسب محورهای صالح آباد- تربت 
جام و صالح آباد- سه راهی مشهد، سرخس علاوه 
بر بروز خطراتی مانند تصادف رخ به رخ و واژگونی، 
سبب اســتهلاک خودروها و تحميل هزينه های 
سنگین تعميرات آن می شود. خوافی می افزايد: 
در اوايل هفته جاری در تصادفی که منجر به فوت 4 
نفر از اهالی شهرستان صالح آباد شد، 4 سرپرست 
خانوار را از دست داديم این در حالی است که اگر 
جاده های شهرســتان صالح آباد به‌ســازی شوند 
 ديگر شاهد وقوع اين گونه حوادث نخواهيم بود.

يــک شــهروند صالــح آبــادی نیز بــه خبرنــگار ما 
می‌گويــد: جاده هــای شهرســتان صالح آبــاد به 
خصوص محــور صالــح آباد، ســه راهی مشــهد، 
ســرخس از ابتــدای محــدود فرعــی روســتای 
درخت بيد تا ســه راهی مشهد- ســرخس تقريبا 
39 کيلومتر اســت که از اين مســافت حدود 34 
کيلومتر آن بسيار فرسوده، غير استاندارد، نا‌ايمن 
و بــدون حفــاظ و گاردريل اســت و موجــب وقوع 
تصادفــات منجر بــه فــوت و جرحی زيادی شــده 
اســت. عليرضا محمدی می افزايد: خرابی جاده 
های شهرستان صالح آباد نيازی به گفتن ندارد، 
اگر مســئولان با خودروهای معمولی مانند پرايد 
به شهرستان صالح آباد مراجعه کنند، می توانند 
خرابی و غيراستاندارد بودن جاده ها را از نزديک 
لمس کنند. يکی دیگر از ساکنان شهر صالح آباد 
می گويد: چند شب پيش در قسمتی از محور صالح 
آباد – مشهد که خط کشی نبود تصادف شديدی 
روی داد که متاســفانه منجر به کشته شدن چهار 
نفــر از اهالی شهرســتان صالح آباد شــد. فاطمه 
مرادی فــر می‌افزايد: مســئولان می‌تواننــد با بر 
طرف کردن برخی نواقص جاده های شهرستان 
از وقــوع بســياری از حــوادث جلوگيــری کنند و 
از مســئولان می خواهــم که به ايــن معضل توجه 
جدی داشــته باشــند. يکی دیگــر از شــهروندان 
صالح آبادی می گويد: وضعيت آسفالت محدوده 
روســتای شورســتان عليا تا روســتای گوش لاغر 
در محور صالح آباد – ســه راهی مشهد، سرخس 
بسيار نامناسب است و از مســئولان انتظار داريم 
برای رفع اين مشکل رسيدگی کنند. ستار گلابی 
می‌افزايد: وجود برخی چاله ها در محورهای برون 
شــهری صالح آباد ســبب می شــود که خودروها 
و موتورســيکلت های در حال تــردد در اين محور 
برای عبــور نکــردن از روی چالــه و گــودال تغيير 

مســير می‌دهنــد و اين تغييــر مســير، آن‌هــا را از 
مسير مســتقيم منحرف می کند و سبب برخورد 
رخ بــه رخ با خودروهــای مقابل يا بــروز تصادف با 
خودروهای پشت سر می شود. محمد تيموری يکی 
از اهالی روستای فاليزک می گويد: در محورهای 
شهرســتان صالــح آبــاد تصادفــات زيــادی روی 
می‌دهد که علت اصلی ايــن تصادفات عرض کم 
جاده، غير استاندارد بودن، نبود خط کشی و علایم 
کافی راهنمايــی و رانندگی و تابلوهای هشــدار 
دهنــده و چندين و چند مــورد ديگر اســت، البته 
خطای انســانی را ناديده نمی گيريــــــم ولی بايد 
قبول کنيم کوتاهی و کم توجهی نســبت به ايمن 
 سازی جاده های شهرستان صالح آباد شده است.

يکــی از روســتاييان شهرســتان صالــح آبــاد نیز 
می‌گويد: نيمی از محور برون شهری صالح آباد، 
سه راهی مشهد- سرخس، محور صالح آباد- تربت 
جام، محور روســتايی جنت آبــاد- ابراهيم بای و 
محور روستايی آزادده – بنی تاک وضعيت بسيار 
نامناســبی دارد و از مســئولان می خواهيم که به 
جاده های روســتايی و برون شــهری شهرســتان 
صالــح آبــاد توجه کامــل داشــته باشــند. محمد 
کريمی می افزايد: وضعيت محورهای روستايی 
جنت آباد- ابراهيم بای و آزادده – بنی تاک بسيار 
نامناسب است و مردم برای تردد در اين محورهای 

خاکی با مشکل مواجه هستند.

2 محور برون شهری در اولويت به‌سازی است	•
معاون سياســی اجتماعی فرمانداری صالح آباد 
درباره این موضوع به خبرنگار ما مي‌گويد: دو محور 
برون شهری صالح آباد-سه راهی مشهد، سرخس 
و محور صالح آباد- تربت جام در اولويت به‌سازی 
بوده و در ســال گذشــته نزديک به 30کيلومتر از 
محور صالــح آباد- ســه راهی مشــهد، ســرخس 

آسفالت شــده و 10 کيلومتر از محور صالح آباد- 
تربت جام ) محدوده کله مل تا روستای بنی‌تاک(  
در اختیــار پيمانــکار اســت و بــه‌زودی عمليــات 
به ســازی آن آغاز خواهد شــد. مرتضی يوســفی 
می‌افزايــد: قســمت هايــی از محور صالــح آباد- 
ســه راهی مشهد، ســرخس که آســفالت شده به 
شانه‌سازی و خط کشی و نصب علایم نياز دارد که 
در جلسه شورای ترافيک شهرستان صالح آباد که 
سه شنبه هفته گذشته برگزار شد مصوب شد ظرف 
مدت يک هفته عمليات خط کشی و احداث شانه 
خاکی محور صالح آباد_ سه راهی مشهد، سرخس 

) محدوده شهرستان صالح آباد( انجام شود.

استقرار پلیس راه در 2 محور؛ به‌زودی	•
 وی خاطرنشــان می کند: طی هماهنگی تلفنی 
که فرماندار صالح آباد با رئيس پليس راه خراسان 
رضوی انجام داده اســت به‌زودی در شهرســتان 
صالح آبــاد و در محورهــای صالح آباد- مشــهد و 
صالح آباد – تربت جام ايســتگاه پليــس راه ایجاد 
مي‌شود و پليس راه در اين دو محور مستقر خواهد 
شــد.رئيس اداره راهــداری و حمــل ونقــل جاده 
ای شهرســتان تربت جام که همزمان مسئوليت 
سرپرســتی اداره راهــداری و حمــل و نقــل جاده 
ای شهرســتان صالح آبــاد را نیز بر عهــده دارد به 
خبرنــگار ما می گويد: بــه زودی سرپرســت اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان صالح 
آباد معرفی می شــود و اقدامــات و مراحل قانونی 
آن نيز انجام شــده اســت. مهدی زراعتگــر انجام 
مصاحبه مفصل درباره راه‌های شهرستان صالح 
آباد را به هماهنگی و مکاتبه با اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی منوط کرد و از 
ارائه توضيحات درباره جاده های شهرستان صالح 

آباد خودداری کرد.

گزارشی از وضعیت بد جاده های شهرستان صالح آباد

صالح آباد؛ محروم از جاده های ایمن

پس از گذشت 7 سال از ابلاغ طرح جامع 
 صورت گرفت

تصویب طرح تفصیلی شاندیز 
در کمیسیون ماده 5

نظافــت- شــهردار شــاندیز از تصویــب طرح 
تفصیلــی این شــهر پــس از گذشــت 7 ســال 
از ابلاغ طــرح جامــع در کمیســیون مــاده 5 
اســتان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
احمــد باقری در این بــاره افــزود: طرح جامع 
شهر شــاندیز ســال 1392 در شــورای عالی 
شهرسازی و معماری کشور تصویب و در سال 
1395 به شهرداری شاندیز برای اجرا ابلاغ 
شد و متعاقب آن طرح تفصیلی شهر تهیه شد 
که ســرانجام روز گذشــته )شــنبه( در جلسه 

کمیسیون ماده 5 استان به تصویب رسید.

برگزاری مراسم قرعه کشی          
 685 واحد مسکن ملی

 در طرقبه

اشرافیان-فرماندار طرقبه شانديز از انتخاب 
دو قطعــه زمين بــه نام ســايت شــهيد باهنر و 
سايت شهيد سردار ســليمانی در شهر طرقبه 
برای ســاخت مســکن ملی خبــر داد و گفت: 
مراســم قرعه‌کشــی 685 واحد طرح نهضت 
ملی مســکن در شــهر طرقبــه برگزار شــد. به 
گزارش خراسان رضوی، حميدرضا رحيميان 
در ايــن مراســم تصریــح کــرد: طــرح نهضت 
ملی مســکن بــا اســتقبال خوب شــهروندان 
طرقبــه‌ای مواجه شــده اســت، به طــوری که 
پس از بررسي‌های لازم هزار و 113 نفر تایید 
نهایی شده اند که در فاز اول اجرای اين پروژه، 
685 نفر از متقاضيان بر اســاس قرعه‌کشی 
انتخاب مي‌شــوند و عمليات اجرايی احداث 
این واحدها به زودی در دو سايت شهيد باهنر 
و شهيد سردار سليماني  آغاز خواهد شد. وی 
خاطر نشان کرد: برای اجرای اين پروژه تمام 

زيرساخت‌‌های لازم پيش بينی شده است .

شهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها شهرستان هاشهرستان ها


